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Svensk Njurmedicinsk Sjuksköterskeförening 

Verksamhetsberättelse 2016 

 

Möten 

Styrelsen har under året haft 12st styrelsemöten varav 7st telefonmöten. 

 

Medlemmar 

Föreningen hade vid årets slut 559st medlemmar. Endast A-medlemmar (sjuksköterskor) har rösträtt 

på årsmötet. 

Övriga yrkeskategorier är välkomna som B-medlemmar. 

 

Medlemsavgift 

Avgiften är 200 kronor för både A och B medlemmar. 

 

Styrelsen 

Ordförande   Dan Enell   Jönköping 

Vice ordförande                                       Ulla Holm                      Stockholm                                   

Kassör   Magdalena Ivarsson Norrtälje 

Sekreterare   Cecilia Lindmark         Örnsköldsvik 

Vice sekreterare   Petra Szentes                      Lund 

Suppleant   Katarina Stolpe Karlstad   

Suppleant                                                 Linda Afsenius Göteborg 

 

Övriga förtroendevalda 2016 

Revisorer   Eva-Lotta Olivares  Stockholm 

Beatrice Hildersten Tekin Stockholm   

Revisorsuppleant  Saknas  

Valberedning                                           Ann-Christin Rydman        Umeå 

                               Martin Hagman Skövde 

 

Stadgar  

Enligt gällande stadgar sedan 2016. 

 

Svensk Sjuksköterskeförening SSF   
SNSF ingår som en sektion under SSF. 

 

Dialäsen 

SNSF har avtal med tidningen Dialäsen till och med 2016. Nytt avtal skrivs för 2017-2018 med 

dåvarande ägare Pia Lundström. Dialäsen säljes och  avtalet för 2017-2018 tas över av de nya 

ägarna Mediakraft utan förändringar för SNSF. 

Tidningen distribueras till medlemmar, 6 nummer/år. SNSF betalar 100:-/medlem.   

 

Ekonomi  

Föreningens ekonomi har mycket god likviditet. Föreningen är kostnadsmedveten och eftersträvar 

samåkning och billigaste färdsättet vid möten. Styrelsen har upprättat ett medlemsregister med e-

postadresser och mailutskick används mestadels vid korrespondens med föreningens medlemmar. 

Se årsbokslut.  
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SNSFs stipendium 2016 

En stipendieansökan inkom och den tillstyrktes med 10 000kr kronor. 

Det kom från Helene Frisk-Wadell och Monica Shane. De har en poster som blev utvald till årets 

poster 2015. De vill använda pengarna till resa och kongressavgift för att delta på EDTNA/ERCA. 

Stipendiaterna ska rapportera sitt arbete genom en presentation på Vårmötet eller i tidningen 

Dialäsen 

 

Bästa poster under Vårmötet 2016 
En för tillfället tillsatt jury tilldelades: Sara Legesson och Helene Harrung Leg.sjuksköterska, 

Njurmedicinska kliniken, Karolinska Universitetssjukhuset Stockholm. 

Titel: Lära sig hemodialys med tolk 

Motivering: 

Postern har ett högaktuellt ämne med hög relevans och stor angelägenhet i vården. 

Både stora som små kliniker i hela landet kommer att beröras av detta både nu och i framtiden. 

Postern är tydlig och lättöverskådlig. 

  

SNSF:s arbetsgrupper 
Arbetsgrupper har under 2016 varit verksamma inom följande områden: 

Njursviktssjuksköterskor/njursviktskoordinatorer, Utbildning, Access och Självdialys/HHD, PD-

gruppen har nu påbörjat sitt arbete. På SNSF:s hemsida presenteras gruppernas uppdrag, 

årsberättelser och verksamhetsplanering. Varje grupp har en kontaktperson i styrelsen. Grupperna 

redovisar/rapporterar sitt arbete vid SNSF:s årsmöte.   

 

Svensk Njurregister SNR 

I SNR:s styrgrupp har SNSF representerats av Agneta A Pagels. Registrering av ”Självskattad 

hälsorelaterade livskvalitet” ska ingå i SNR och mäts med hjälp av RAND 36. Detta är nu klart och 

har blivit presenterat på SNR`s kontakmannamöte i Stockholm. Rand 36 finns som webbversion 

och ingår i SNR`s tvärsnittsundersökning. PD-variablerna är också klar och finns i SNR/Diad. 

 

Insamlingsstiftelsen Njurfonden  
Insamlingsstiftelsen Njurfonden bildades 2013 med syfte att lämna bidrag till vetenskaplig 

forskning om njursjukdomar samt öka befolkningens kunskap om njursjukdomar och 

njurtransplantation. I stiftelsens styrelse ingår representanter från Njurförbundet, Svensk 

Njurmedicinsk Förening, Svensk Transplantationsförening och SNSF, som representerats av 

Magnus Lindberg. 

 

Kongresser/Möten 

SSF:s Ordföranderåd representerade Ulla Holm 

Dialäsens Chefsdagar: Magdalena Ivarsson och Dan Enell representerade och de ledde olika 

”Bikupediskussioner” 

EDTNA, September 2016: Magdalena Ivarsson 

”PD i Praktiken” September 2016: Katarina Bäckström 

Nationella Njurkonferensen i Göteborg, Oktober 2016: Linda Afsenius och Katarina Bäckström:  

Svenska Sjuksköterskedagarna, November 2016: Dan Enell 

Dialogmöte arrangerat av Socialstyrelsen: Linda Afsenius och Maria Ageborg representerar SNSF i 

detta möte för Hemdialys 

Självdialysträff tillsammans med Nordic medcom, Linda Afsenius representerade styrelsen och tog 

tillfället att informera om SNSF. 

Vårmötet hölls i Umeå i samarbete med SNF. 
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Rapport från kongresser/Möten  
Styrelsen har beslutat att de ledamöter som deltar i någon kongress ska rapportera till medlemmarna 

genom en rapport som presenteras på hemsidan och/eller i Dialäsen.  

 

Avtal kongressbyrå  

Avtalet med MCI kongressbyrå fortsatte för genomförande av Vårmöte 2016 i Umeå och Nordisk 

Njurmedicinsk Vårkonferens 2017 i Visby.  

 

Samarbetspartner/Vårmötet  

Samarbetspartner för Vårmötet har varit medicintekniker, dietister och fysioterapeuter. Vartannat år 

samarrangeras mötet tillsammans med läkarföreningen. För att delta på Vårmötet skall man vara 

medlem i SNSF. 

 

Hemsidan 

Styrelsen anlitar K-Form för administrering av föreningens hemsida. Hemsidan uppdaterades 

kontinuerligt av Frida Fondelius. Ny ansvarig för hemsidan från 2017 är nu Katarina Bäckström.  

Adressen till hemsidan är www.snsf.eu.    

 

E-postadress 

Styrelsen har en gemensam e-postadress, styrelsen@snsf.eu.   

 

Sociala medier  
Föreningen har en aktiv Facebooksida. Inläggen läses av 400-4000läsare beroende på inlägg. 

 

Medlemsrekrytering 

Arbetet fortgår med att värva nya medlemmar.  

 

Styrelsen tackar för det gångna året. 

 

 

 

Dan Enell   Cecilia Lindmark 

Ordförande SNSF  Sekreterare SNSF  

 


